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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stół, przeznaczony do stosowania w pomieszczeniach 

zamkniętych i otwartych, posiadający walory artystyczne i estetyczne przejawiające się charaktery-

stycznymi nogami stanowiącymi podpory stołu. 

Istotę cech nowości i oryginalności wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu, 

stanowiącego stół. Posiada on prostokątny blat o płaskiej i gładkiej, wysokopołyskowej powierzchni, 

która charakteryzuje się zwiększoną odpornością na zarysowania. Tradycyjne cztery nogi zostały 

zastąpione charakterystycznie ułożonymi, tworzącymi zarys litery V, dwoma podporami o zarysie 

wydłużonych prostopadłościennych belek, które usytuowane zostały w dolnej płycie o zarysie 

płaskiego prostopadłościanu o gładkiej i wysokopołyskowej powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego stanowiącego stół, uwidoczniony został na załączonej 

fotografii, przedstawiającej widok czołowo-ukośny, ukazujący górną powierzchnię blatu o płaskiej 

i gładkiej oraz wysokopołyskowej powierzchni oraz w dolnej części osiowo i charakterystycznie 

ułożone, tworzące zarys litery V dwie podpory o zarysie wydłużonych prostopadłościennych belek, 

stanowiące nogi oraz dolną płytę o zarysie płaskiego prostopadłościanu o gładkiej i wysokopołyskowej 

powierzchni. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanowiącego stół, uwidocznionego na załączonej 

fotografii, przejawiają się tym, że ma prostokątny blat, przejawiający się płaską i gładką oraz wysoko-

połyskową powierzchnią o zwiększonej odporności na zarysowania oraz posiadający w dolnej części 

osiowo i charakterystycznie ułożone, tworzące zarys litery V dwie podpory o zarysie wydłużonych 

prostopadłościennych belek, stanowiące nogi, usytuowane w dolnej płycie o zarysie płaskiego 

prostopadłościanu o gładkiej i wysokopołyskowej powierzchni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 PL 20818 3 

Ilustracja wzoru 
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